
 strana 1 ze 3  
 

Smlouva o dílo č. 2016-018  

Na základě ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění uzavírají níže 
uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o dílo na akci s názvem 

„Odstavení propoje ze sání z plochy do sání ke kompresorům“ 

Smluvní strany 
Objednatel: Správa sportovišť Kopřivnice p.o. 
adresa:  Masarykovo nám. 540, 742 21, Kopřivnice 

jednající prostřednictvím: Ing. Milan Gilar 

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Ing. Milan Gilar 

   
IČ: 62331078    

DIČ: CZ62331078 

bankovní spojení:  Česká spořitelna Kopřivnice  

č. účtu:   1767246369/0800 
 (dále jen Objednatel) 

 

Zhotovitel: Brnofrost, spol. s r.o. 
 adresa:  Charbulova 74, 618 00  Brno 
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským obchodním soudem v Brně, oddíl C, vložka 3849 

jednající prostřednictvím: Miroslava  Máčaly,  jednatele společnosti 

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:  
 Zdeněk Bukovský 

IČ: 44017553 

DIČ: CZ44017553 

bankovní spojení:   ČSOB Brno 
č. účtu:  135781/0300  

(dále jen Zhotovitel) 

 
Zhotovitel je k datu podpisu této smlouvy plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů. 

V případě změny údajů v předcházejících bodech této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, 
informovat o ní průkazným způsobem bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu.   

 
Článek 1 

PŘEDMĚT DÍLA 
1.1 Zhotovitel se zavazuje provést a obstarat pro Objednatele realizaci prací a dodávek v rámci díla 

„Odstavení propoje ze sání z plochy do sání ke kompresorům“ v rozsahu předložené nabídky a 
položkového rozpočtu (příloha č. 1). 

1.2 Místo provádění předmětu díla: Zimní stadion Kopřivnice 
 

Článek 2 
DODACÍ LHŮTA 

2.1 Zahájení prací na předmětu díla: ihned po podpis SoD    
2.2 Dokončení prací na předmětu díla: 30.6.2017   



 strana 2 ze 3  
 

 
Článek 3 

CENA DODÁVKY 
3.1 Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran dle předložené nabídky a činí: 

cena bez DPH             56 675 , -- Kč    
DPH 21%                       11 902 ,--  Kč 

Cena celkem vč. DPH   68 577 ,-- Kč 

3.2 Nabídkovou cenu je možno překročit pouze na základě změny rozsahu, kvality a druhu prací anebo 
dodávek vyvolaných Objednatelem anebo při změně sazeb DPH dle příslušného zákona 
 
 

Článek 4 
FAKTUROVÁNÍ A PLACENÍ 

4.1 Provedené Dílo bude uhrazeno jednorázově na základě konečného daňového dokladu (dále jen „konečná 
faktura“) vystaveného Zhotovitelem po předání a převzetí díla. V případě vad a nedodělků, které sami 
nebo ve spojení s jinými, brání řádnému užívání díla, až po jejich odstranění. Drobné vady anebo 
nedodělky, které sami nebo ve spojení s jinými, nebrání řádnému užívání díla, budou Zhotovitelem 
odstraněny na základě dohody smluvních stran v technologicky přiměřené době, nebudou však důvodem 
k nepředání anebo nepřevzetí díla, nebo nezaplacení jeho ceny. 

4.2 Splatnost faktury je 14 dnů. 

4.3 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb. a zákona č. 
235/2004 Sb. v platném znění a bude zaslána do sídla Objednatele. 

 
 

Článek 5 
GARANCE 

5.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za 
jakost, odpovídá Zhotovitel v rozsahu této záruky. 

5.2 Zhotovitel garantuje bezproblémový provoz a poskytuje na na dílo záruční dobu 24 měsíců ode dne podpisu 
Zápisu o předání a převzetí provedených prací.  

5.3 Zhotovitel neodpovídá za vady: 
 způsobené zaviněním Objednatele, vadným materiálem dodaným Objednatelem, třetí osobou nebo 

okolnostmi „vyšší moci„. 
 vzniklé v důsledku nedodržení předaných provozních předpisů, nebo vadné údržby ze strany 

Objednatele, 
 jestliže Objednatel bez předchozí písemné dohody se Zhotovitelem dá provést opravu na předaném 

zařízení (s výjimkou drobných oprav, specifikovaných v provozních předpisech nebo takových oprav, 
které nestrpí odkladu a k jejichž provedení není účast Zhotovitele nutná), 

 jestliže Objednatel bez souhlasu Zhotovitele provede na předaném zařízení jakékoliv opravy nebo 
změny, pokud tyto opravy nebo změny způsobily vznik konkrétní vady. 

 
 

Článek 6 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1 V případech, které tato smlouva neřeší, platí příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.  
6.2 Obě strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně, vážně a určitě a že její obsah je zcela srozumitelný. 

6.3 Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

6.4 Smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
6.5 Podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu této smlouvy. 



 strana 3 ze 3  
 

6.6 Obě smluvní strany obdrží po jednom stejnopise. 

6.7 Přílohy: 

Příloha č. 1: položkový rozpočet  

 
 
 

 

 
 
Za Objednatele:       Za Zhotovitele: 
 
V Kopřivnici dne 30.5.2017     V Brně dne 30.5.2017  
 
 
 
 
............................................     .......................................... 
        Miroslav Máčala 
        jednatel 
     
 
 
 
 
 
      
 
 
 


